

SORTIMENTS-DOWNLOAD-LISTE



GRUNDAUSSTATTUNG

FESTIVAL-ARTIKEL WIE SCHLAFSÄCKE, SONNENBRILLEN, REGENSCHIRME ETC. SIND IN BEGRENZTEN MENGEN VORRÄTIG.

DIESE SORTIMENTS-LISTE IST NUR VOM 19.-23. JUNI 2014 GÜLTIG.

FÜR DEN GRILL.

UNSERE AUSWAHL FÜR GRILLMEISTER UND GRILLMEISTERINNEN

Puten-Grillies mariniert, 300 g	2.29 €	(1 kg = 7.64 €)
Puten-Hacksteaks mariniert, 320 g	1.99 €	(1 kg = 6.22 €)
Putenbrustschnitzel mariniert, 500 g	3.45 €	(1 kg = 6.90 €)
Hähnchen Innenfiletspieße mariniert, 250 g	2.19 €	(100 g = -88 €)
Hähnchen Minutenschnitzel mariniert, 400 g	2.79 €	(1 kg = 6.98 €)
Schweinenackensteaks mariniert, 600 g	2.39 €	(1 kg = 3.99 €)
Bauchscheiben mariniert, Kilopreis	5.59 €	
Schweinerückensteaks, 400 g	2.69 €	(1 kg = 6.73 €)
Rinderhüftsteak mariniert, 400 g	5.99 €	(1 kg = 14.98 €)
Nürnberger Rostbratwürste, 250/300 g	2.15 €	(100 g = -87/1 kg = 7.17 €)
10 Rostbratwürste, Kilopreis	3.89 €	(1 kg = 9.97 €)
Hähnchensteaks, 300 g	2.99 €	(1 l = 1.58 €)
Tomatenketchup, 500 ml	0.79 €	(1 l = 2.99 €)
Hela Gewürzketchup, 800 ml	2.39 €	(100 ml = -25 €)
Senf, 200 ml	0.49 €	(100 ml = -68 €)
Heinz Sauce, 220 ml	1.49 €	
Kräuter-/Knoblauchbutter, 100 g	0.65 €	

CONVENIENCE

WENN'S GUT SCHMECKEN UND SCHNELL GEHEN MUSS!

Salat & Pasta, 350 g	2.59 €	(1 kg = 7.40 €)
Salat mit Dressing, 280 g	1.69 €	(1 kg = 6.04 €)
Gemüsesalat, 400 g	0.99 €	(1 kg = 2.48 €)
Rohkostsalat, 300/400 g	0.99 €	(1 kg = 3.30/2.48 €)
Vegetarische Spezialitäten, 200 g	1.79 €	(100 g = -90 €)
Babykarotten, 250 g	0.99 €	(100 g = -40 €)
Ananas verzehrfertig, 400 g	1.99 €	(1 kg = 4.98 €)
Auswahl an Obst und Gemüse	folgt	
Sandwiches, 165/170/175 g	1.59 €	(100 g = -97/-94/-91 €)
Kartoffelsalat, Kilopreis	1.69 €	
Knorr Snack Bar/Pfanni Kartoffelsnack, 50/51/53/54/57 g	0.99 €	(100 g = 1.98/1.95/1.87/1.84/1.74 €)
Hackbällchen/Würstchen/Wings, 170/250/280 g	2.29 €	(100 g = 1.35/-92/1 kg = 8.18 €)
Frikadellen, 450/500 g	1.89 €	(1 kg = 4.20/3.78 €)
Delikatess Suppen, 400 ml	0.69 €	(1 l = 1.73 €)
Schweinegulasch in der Dose, 500 g	2.79 €	(1 kg = 5.58 €)
Fleischtopf-Gerichte, 800 g	1.99 €	(1 kg = 2.49 €)
Herzhafte Fertiggerichte, 800 g	1.39 €	(1 kg = 1.74 €)
Thunfischsalat, 220 g	1.99 €	(100 g = -91 €)
5 Bockwürstchen im Saitling, 250 g	1.89 €	(100 g = -76 €)
Ravioli, 800 g	1.89 €	(1 kg = 2.37 €)
Bio Fruchtojoghurt 3.8%, 150 g	0.39 €	(100 g = -26 €)
Milchschnee, 10x 28 g	1.99 €	(1 kg = 7.11 €)
Bio Müsli, 500 g	2.49 €	(1 kg = 4.98 €)
Smoothie, 250 ml	0.85 €	(100 ml = -34 €)

BACKWAREN

UNSERE BÄCKEREI HAT DEN GANZEN TAG GEÖFFNET ...

Ciabatta, 300 g	0.79 €	(1 kg = 2.64 €)
Doppelbrötchen, Stückpreis	0.29 €	
Laugenbrötchen, Stückpreis	0.25 €	
Croissant, 57 g	0.39 €	(100 g = -69 €)
Schoko-Donut, Stückpreis	0.49 €	
Sandwich Toast, 750 g	0.85 €	(1 kg = 1.14 €)
Balance Brot, 500 g	0.99 €	(1 kg = 1.98 €)
Wasa Knäckebrot, 200/205/230 g	0.95 €	(100 g = -48/-47/-42 €)
Croissants Nuss-		
Nougat-Füllung, 240 g	0.99 €	(100 g = -42 €)
4 Muffins, 300 g	1.39 €	(1 kg = 4.64 €)

ALKOHOLISCHES

BIER, WEIN UND MIXGETRÄNKE – UNSER ANGEBOT FÜR EURE PARTY

Beck's Bier, 0,5 l	1.- €	
	+ -25 € Pfand	(1 l = 2.- €)
Secco Italiano, 0,2 l	0.89 €	(1 l = 4.45 €)
Rotwein lieblich, 1,5 l	1.99 €	(1 l = 1.33 €)
Sangria, 1,5 l	1.69 €	(1 l = 1.13 €)
Weißwein lieblich, 1,5 l	1.79 €	(1 l = 1.20 €)
Roséwein lieblich, 1 l	1.29 €	
Hugo, 0,2 l	0.69 €	(1 l = 3.45 €)

WAS SÜSSES

FÜR DIE KLEINEN GLÜCKSMOMENTE ZWISCHENDURCH ...

Frühstückkekse (Envitas), 300 g	1.79 €	(1 kg = 5.97 €)
Butterkekse, 400 g	0.99 €	(1 kg = 2.48 €)
Kaffeegebäcke, 170/180 g	1.29 €	(100 g = -76/-72 €)
Müslriegel, 8x 25 g	0.89 €	(100 g = -45 €)
Haribo Fruitinis/Cherryoca, 300 g	0.99 €	(1 kg = 3.30 €)
Riniel Kräuterbonbons, 125 g	0.99 €	(100 g = -80 €)
Haribo Lakrimix/Monetas, 300 g	0.99 €	(1 kg = 3.30 €)
Haribo Phantasia/Tropifrutti, 360 g	1.19 €	(1 kg = 3.31 €)
Haribo Color-Rado, 360 g	1.19 €	(1 kg = 3.31 €)
Haribo, 175/200 g	0.95 €	(100 g = -55/-48 €)
Dextro Energy Minis, 50 g	0.85 €	(100 g = 1.70 €)
Tic Tac, 49 g	1.19 €	(100 g = 2.43 €)
Orbit/Wrigley, 5x 5/7x 5 Streifen	1.49 €	
Hubba Bubba, 56 g	1.19 €	(100 g = 2.13 €)
Mini Gummibonbons, 150 g	0.99 €	(100 g = -66 €)

FÜR DEN DURST

DURSTIG AUF DEM FESTIVAL? WIR HABEN ALLES, WAS IHR BRAUCHT!

Jahreszeitsaft, 1 l	1.79 €	(1 l = -50 €)
Eistee Pfirsich, 1,5 l	0.74 €	(1 l = -50 €)
Eistee Zitrone, 1,5 l	0.74 €	(1 l = -43 €)
Apfelschorle 60 %, 6x 0,5 l	1.29 € + 1.50 € Pfand	(1 l = -83 €)
Pepsi Cola/Pepsi Cola light, 6x 0,5 l	2.49 € + 1.50 € Pfand	(1 l = -63 €)
Sportivo Sportdrink 20 %, 6x 0,5 l	1.89 € + 1.50 € Pfand	(1 l = -50 €)
Limonaden, 6x 0,5 l	1.49 € + 1.50 € Pfand	(1 l = -60 €)
Pepsi, 1,5 l	0.89 € + -25 € Pfand	(1 l = -26 €)
Zitronenlimonade klar, 1,5 l	0.39 € + -25 € Pfand	(1 l = -26 €)
Orangenlimonade 3 %, 1,5 l	0.39 € + -25 € Pfand	(1 l = -26 €)
Transfair Orangensaft 100 %, 1 l	1.49 €	

Erfrischungsgetränk, 14x 0,2 l	2.39 €	(1 l = -86 €)
Bio Apfelsaft naturtrüb, 1 l	1.29 €	(1 l = -22 €)
Gebirgsquellwasser still, 6x 0,5 l	0.65 € + 1.50 € Pfand	(1 l = -22 €)
Mineralwasser, 6x 0,5 l	0.65 € + 1.50 € Pfand	(1 l = -13 €)
Mineralwasser, 1,5 l	0.19 € + -25 € Pfand	(1 l = -13 €)
Mineralwasser still, 1,5 l	0.19 € + -25 € Pfand	(1 l = -13 €)
Mineralwasser Medium, 1,5 l	0.19 € + -25 € Pfand	(1 l = -22 €)
Mineralwasser Medium, 6x 0,5 l	0.65 € + 1.50 € Pfand	(1 l = 1.07 €)
Energy Drink, 0,33 l	0.35 € + -25 € Pfand	(1 l = -60 €)
Pepsi light, 1,5 l	0.89 € + -25 € Pfand	(1 l = 1.11 €)
Apfelsaft/Multivitaminsaft, 6x 0,33 l	2.19 €	

WURST, KÄSE, BROTAUFSTRICHE

WAS GUTES AUF'S BROT

Delikatess Truthahn-/Hähnchenbrust, 100 g	0.85 €	(100 g = -60 €)
Kochhinterschinken, 200 g	1.19 €	(100 g = 1.49 €)
Salami 1A, 80 g	1.19 €	(100 g = 1.99/1.74 €)
Mediterranes Schinkensortiment, 100/115 g	1.99 €	(100 g = 1.18 €)
Minisalami Classic, 50 g	0.59 €	(100 g = -56 €)
Käseaufschnitt, 250 g	1.39 €	(100 g = -90 €)
Bio Wiesentaler, 200 g	1.79 €	(100 g = -66 €)
Käse-Singles, 150 g	0.99 €	(100 g = -56 €)
Sødergården, 250 g	1.39 €	(1 kg = 5.58 €)
Wald-/Blütenhonig, 500 g	2.79 €	
Zentis Nusspli	folgt	
Zentis Konfitüre	folgt	

GRILL-AUSRÜSTUNG

DIE KOMPLETT-AUSSTATTUNG FÜR DIE GRILLPARTY

Grill-Briketts aus Holzkohle,	
3 kg (1 kg = -67 €)	1.99 €
32 Kohleanzünder	0.79 €
15 Bierbecher, 0,4 l	1.99 €
Einweg-Grillset	2.29 €
25 Einwegbestecke	0.59 €
50 Trinkbecher, 0,2 l	0.99 €
10 Alu-Grillschalen	1.99 €
25 Partyteller	1.99 €
Alu-Folie 12µ, 30 m x 30 cm	1.45 €
3 Elektronikfeuerzeuge	0.95 €
Servietten, 3-lagig	0.55 €
Küchentücher	1.35 €
20 Zugband-Müllsäcke, 120 l	2.69 €

KNABBEREIEN & SNACKS

LECKERES AUS KARTOFFELN,
MAIS UND NÜSSEN ...

Pringles, 190 g	2.15 €	(100 g = 1.14 €)
Tortilla Chips, 300 g	0.99 €	(1 kg = 3.30 €)
Funny Frisch Chipsfrisch, 175 g	1.99 €	(100 g = 1.14 €)
Flips, 125/200 g	0.59 €	(100 g = -48/-30 €)
Studentenfutter, 200 g	1.29 €	(100 g = -65 €)
Erdnusskerne, 200 g	0.65 €	(100 g = -33 €)
Cashewkerne pikant gewürzt, 150 g	1.49 €	(100 g = 1.- €)
Cashewkerne, 150 g	1.49 €	(100 g = 1.- €)
Lorenz NicNac's, 40 g	0.69 €	(100 g = 1.73 €)

KAFFEE, TEE, MILCH & CO.

(NICHT NUR) FÜR'S FRÜHSTÜCK

H-Milch 1,5 %, 1 l	0.65 €	(1 l = 1.10 €)
Milchmischgetränk, 0,5 l	0.55 €	(100 g = 1.40 €)
Caro Landkaffee, 200 g	2.79 €	(1 kg = 2.73 €)
Instant-Teegetränk, 400 g	1.09 €	
Nescafé Latte Macchiato/		(100 g = 2.16/1.93/1.87 €)
Cappuccino, 125/140/144 g	2.69 €	(100 g = 3.41 €)
Schwarzer Tee Bio, 43,75 g	1.49 €	(1 l = 1.97 €)
Kaffeegetränk, 0,33 l	0.65 €	(1 l = 1.97 €)
Ayran, 0,25 l	0.49 €	(1 l = 2.23 €)
Müller Müllermilch 1,5 %, 0,4 l	0.89 €	(1 kg = 1.18 €)
Müller Reine Buttermilch, 500 g	0.59 €	

PFLERGEPRODUKTE

DAMIT SEID IHR IMMER TIPTOP AM START ...

Feuchtes Toilettenpapier	0.99 €
Balsam Taschentücher, 15x 10 Stück	1.49 €
Pflaster, 3/20/30 Stück	0.99 €
Zahnbürste Performance	1.29 €
o.b. Tampons, 48/56 Stück	4.95 €
Feuchte Pads, 30/40 Stück	1.99 €

Zahncreme spezial, 125 ml	0.55 €	(100 ml = -44 €)
Pro Vitamine Shampoo, 300 ml	0.65 €	(1 l = 2.16 €)
Cremedusche, 300 ml	0.65 €	(1 l = 2.16 €)
Deo Roller big ball, 50 ml	0.55 €	(100 ml = 1.10 €)
Après Sun Lotion, 500 ml	1.35 €	(1 l = 2.70 €)
Sun Sonnencreme LSF 10/LSF 20, 100 ml	1.75 €	
Sun Sonnencreme für Kinder LSF 50, 100 ml	2.25 €	